
Uchwała Nr V/62/07
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 

z dnia 26 stycznia 2007 r.

w sprawie poparcia działań samorządu Województwa Śląskiego zmierzających 
do utworzenia na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

filii Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Rybniku.

         Na podstawie art.  18 ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(t. j.  Dz. U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), na wniosek Komisji  Oświaty i Kultury Rady 
Miejskiej

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

Popiera  się  działania  samorządu  Województwa  Śląskiego  zmierzające  do  utworzenia  na  terenie 

Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny filii Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Rybniku.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

          


	Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach

